
 



 

 

 



 

 



 

 



 

 
 

 

 

 
 

  

  

 
 

 

 

 

 

  

 



 

 

 



 

 



 

 

 
 



 



 



 

 



 



Sun Investment Group, UAB 

Juridinio asmens kodas: 302662621 

Adresas: Gedimino pr. 44A-501, LT-01110 Vilnius 

Duomenys apie įmonę tvarkomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre 

 

Bendrovės atsakingų asmenų patvirtinimas 

2024 m. spalio 30 d. 

Vilnius 

 

Sun Investment Group, UAB, įmonės kodas 302662621, buveinės adresas Gedimino pr. 44A-501, LT-01110 

Vilnius, yra uždaroji akcinė bendrovė (toliau – Bendrovė), kurios visos akcijos priklauso Liuksemburge 

įsteigtai įmonei Sun Investment Group S.a.r.l., kurios įmonės kodas yra B273924. Bendrovės veikla – 

konsultacinė valdymo veikla. Sun Investment Group grupę sudaro Bendrovė ir jos tiesiogiai ar netiesiogiai 

valdomos įmonės, daugiausiai veikiančios atsinaujinančios energetikos srityje (toliau – Grupė). 

Už Bendrovės atskirų ir Grupės konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų teisingumą ir išsamumą atsako 

Bendrovės direktorius Deividas Varabauskas. Šiuo raštu patvirtinama, kad Bendrovės ir Grupės 

konsoliduotos finansinės ataskaitos už 2024-06-30 dieną pasibaigusį šešių mėnesių laikotarpį yra 

sudarytos pagal tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, priimtus taikyti Europos sąjungoje ir 

teisingai parodo Bendrovės bei Grupės finansinius veiklos rezultatus, turtą, įsipareigojimus ir piniginius 

srautus. 

 

Sun Investment Group, UAB  

Direktorius 

Deividas Varabauskas 


